АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     23.08.2013   №    1532-па   

О  признании  утратившими  силу
постановления  мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  24.06.2009  № 1103  «Об
утверждении  порядка  предоставления
заключения  о  возможности  или
невозможности  изменения  одного  вида
разрешенного  использования
земельного  участка  и  объекта
капитального  строительства  на  другой
вид  разрешенного  использования  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  и  постановлений
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 03.09.2012 № 1869 и от
07.12.2012 № 2514

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст.  28,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими силу с 13.03.2013:
постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска   от  24.06.2009 № 1103 «Об

утверждении порядка предоставления заключения о возможности или невозможности
изменения  одного  вида  разрешенного  использования  земельного  участка  и  объекта
капитального строительства на другой вид разрешенного использования на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

постановления администрации города Южно-Сахалинска:
-  от  03.09.2012  № 1869  «О внесении  изменений  в  постановление  мэра  города

Южно-Сахалинска  от  24.06.2009  №  1103  «Об  утверждении  порядка  предоставления
заключения о возможности или невозможности изменения одного вида разрешенного
использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид

разрешенного  использования  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»;

-  от  07.12.2012  №  2514  «О  внесении  дополнения  в  порядок  предоставления
заключения о возможности или невозможности изменения одного вида разрешенного
использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид
разрешенного  использования  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  мэра  города  Южно-Сахалинска  от
24.06.2009 № 1103».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления возложить на вице-мэра по
градостроительству Г.Т.Юрина.

Исполняющий обязанности мэра города                                                   Ю.М.Алпацкий